
13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0159 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 25,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 10 x 2,5 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 12:10:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 30.92

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR / MASTER - M  - Km 25,0 - giri 10x2,5

1 7 36297 BECCHIS Emanuele 64.72 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 45'10.0 0.0 0.00 100

2 2 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 36.36 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 45'10.5 0.5 0.26 80

3 4 38454 DELLAGIACOMA Tommaso 39.90 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 45'12.0 2.0 1.03 60

4 5 47898 ARTUSI Aksel 47.72 2004 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 45'14.9 4.9 2.53 50

5 3 38613 GIARDINA Jacopo 39.70 1996 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 45'37.5 27.5 14.21 45

6 10 41552 GATTI Gianmarco 81.65 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A. 45'38.6 28.6 14.77 40

7 1 36256 TANEL Matteo 29.83 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 45'39.7 29.7 15.34 36

8 9 47357 MUNARI Riccardo 76.61 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 45'57.3 47.3 24.44 32

9 16 49850 PANARI Diego 127.27 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 46'04.3 54.3 28.05 29

10 8 40986 VALERIO Michele 72.17 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 46'44.4 1'34.4 48.77 26

11 13 28440 BERLANDA Alessio 109.21 1979 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 47'09.7 1'59.7 61.84 24

12 11 46097 LORENZETTI Giovanni 86.55 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 47'09.9 1'59.9 61.94 22

13 17 52027 CANTALONI Carlo 134.09 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 47'10.4 2'00.4 62.20 20

14 6 47305 TAZZIOLI Antonio 63.15 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 47'11.9 2'01.9 62.97 18

15 31 146146 PIZZUTTO Glauco Roberto 315.55 1988 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 47'16.9 2'06.9 65.56 16

16 12 37216 LORENZI Christian 87.91 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 48'30.7 3'20.7 103.68 15

17 20 50307 COSTANTINO Andrea 178.40 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 49'13.4 4'03.4 125.74 14

18 15 52676 MARCOLINI Francesco 126.38 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 50'35.6 5'25.6 168.21 13

19 24 54448 FRUNZA Gabriele 249.96 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 50'35.8 5'25.8 168.31 12

20 33 17648 VENTURELLI Christian 351.72 1968 CAE 03588 A.S.D. SCI FONDO PAVU 50'37.1 5'27.1 168.98 11

21 23 23459 GABRIELLI Roberto 209.57 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A. 50'38.2 5'28.2 169.55 10

22 19 16549 CAPANNI Roberto 162.87 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 50'39.6 5'29.6 170.27 9

23 21 24061 BELLATI Carlo 181.50 1974 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 52'39.6 7'29.6 232.27 8

24 34 12848 SCREMIN Giovanni 358.58 1964 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSA 52'40.1 7'30.1 232.52 7

25 14 47100 MORANDINI Matthias 119.83 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 54'19.6 9'09.6 283.93 6

26 32 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 54'21.8 9'11.8 285.06 5

27 18 38774 AGRADI Furio 161.09 1997 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 54'34.7 9'24.7 291.73 4

28 29 11023 SALVI Danilo 300.25 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D 56'38.9 11'28.9 355.89 3

29 35 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 57'24.7 12'14.7 379.55 2

30 22 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 58'41.4 13'31.4 419.17 1

31 27 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 58'43.0 13'33.0 420.00

32 38 374766 BIELLA Gabriele 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 59'56.0 14'46.0 457.71

33 39 20180 MENARDO Remo Ivan 1970 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 59'56.3 14'46.3 457.87

34 28 24671 FORZATTI Marco 299.67 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 59'56.6 14'46.6 458.02

35 37 17962 DESILVESTRO Andrea 1968 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:00'01.5 14'51.5 460.55

36 25 16090 BIANCHI Luca 273.20 1967 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 1:00'07.3 14'57.3 463.55

37 30 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 310.42 1964 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1:11'50.8 26'40.8 826.98

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ...... 39

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

36 56096 PRODAN Aleksander 532.63 2006 FVG 01230 A.S.D. MLADINA

SQUALIFICATI .. 1

26 7364 FAGGIO Armandino 276.49 1958 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D.

NR. 26 - DSQ art. ECR 343.6 - NON COMLETATO TUTTI I GIRI
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0160 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 20,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 8 x 2,5 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:45:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 62.22

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR / MASTER - F  - Km 20,0 - giri 8x2,5

1 42 37578 BOLZAN Lisa 75.71 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 43'19.5 0.0 0.00 100

2 41 37577 BOLZAN Anna 73.68 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 43'22.6 3.1 1.67 80

3 46 50945 GHIDDI Anna Maria 120.55 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 43'22.7 3.2 1.72 60

4 43 24849 BERI Paola 83.97 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 43'30.6 11.1 5.98 50

5 44 132028 ROSSATO Elisa 97.21 1998 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 43'45.2 25.7 13.84 45

6 47 50749 CRIPPA Camilla 154.34 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 46'56.1 3'36.6 116.65 40

7 45 44970 VAGRETTI Gioia 114.71 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 47'38.8 4'19.3 139.65 36

8 50 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 49'15.0 5'55.5 191.46 32

9 53 48563 PATTAROZZI Elisa 312.91 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 49'25.4 6'05.9 197.06 29

10 51 15242 BERTOCCO Annalisa 281.80 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 49'54.6 6'35.1 212.79 26

11 48 684024 BERNARDI Elisabetta 235.69 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 50'23.6 7'04.1 228.41 24

12 49 53289 EPIS Flavia 246.23 2006 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 51'01.5 7'42.0 248.82 22

13 54 46464 TENZE Sara 476.47 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 53'49.7 10'30.2 339.40 20

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 1

55 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA

NON ARRIVATI .. 1

52 51665 PICCININI Vanessa 309.82 2005 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MXF0155 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 2,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x 2,0 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09:32:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE  - Km 2,0 - giri 1x2,0

1 146 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 4'49.8 0.0 100

2 149 695681 TRETIACH Ian 2014 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 5'42.3 52.5 80

3 144 695680 LAZZARI Luca 2013 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 6'15.0 1'25.2 60

4 141 73808 TAZZIOLI Luca 2014 CAE 01108 S.C. PIANDELAGOTTI A. 6'32.7 1'42.9 50

5 145 682218 CROVETTI Emanuele 2014 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 6'50.8 2'01.0 45

6 150 678386 BERNARDI Leonardo 2013 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 6'57.6 2'07.8 40

7 143 698719 MAFFEI David 2014 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'04.1 2'14.3 36

8 147 695682 KRIZMAN Andrej 2014 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 7'11.6 2'21.8 32

9 148 685613 NIZZI Giacomo 2015 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'24.9 2'35.1 29

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 2

142 660956 QUADRI Enrico 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

151 73306 MERLI Gabriele 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FXF0156 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 2,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x 2,0 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09:32:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE  - Km 2,0 - giri 1x2,0

1 166 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5'23.0 0.0 100

2 161 695683 SBISA' Veronika Esmeralda 2013 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 5'24.1 1.1 80

3 162 711629 KOVIC Mija 2013 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 6'33.1 1'10.1 60

4 164 695984 SALZILLO Francesca 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'15.8 1'52.8 50

5 163 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 7'27.1 2'04.1 45

6 165 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 7'32.4 2'09.4 40

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MXF0157 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 4,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 x 2,0 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09:30:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE  - Km 4,0 - giri 2x2,0

1 125 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 9'08.1 0.0 100

2 122 685920 ROSSI Alessandro Gustavo 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 9'12.0 3.9 80

3 121 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 9'14.8 6.7 60

4 124 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 9'15.6 7.5 50

5 126 658212 BELLATI Francesco 2012 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 13'17.1 4'09.0 45

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

123 72180 AMIDEI Francesco 2011 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FXF0158 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 4,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 x 2,0 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 09:30:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE  - Km 4,0 - giri 2x2,0

1 133 71058 BIONDINI Gaia 2011 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D 10'16.4 0.0 100

2 132 72372 NIZZI Martina 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 11'18.9 1'02.5 80

3 136 675798 FLORINI Giorgia 2011 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 11'29.8 1'13.4 60

4 137 695985 SALZILLO Aurora 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 11'47.4 1'31.0 50

5 135 73246 BARBIERI Lucia 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 12'09.5 1'53.1 45

6 131 72261 TAZZIOLI Alice 2012 CAE 01108 S.C. PIANDELAGOTTI A. 12'10.7 1'54.3 40

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

134 70702 CANOVI Vittoria 2011 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXF0147 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 7,5

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3 x 2,5 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:02:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE  - Km 7,5 - giri 3x2,5

1 91 66241 SARTORI Federico 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 18'06.6 0.0 100

2 94 682709 SONEGO Leonardo 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 19'05.3 58.7 80

3 92 66725 MARIANI Carlo 2009 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 19'06.0 59.4 60

4 93 687029 MENEGALDO Daniel 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 19'17.9 1'11.3 50

5 96 682082 MUNTEANU Andrei Alessandr 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 20'14.4 2'07.8 45

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

95 675797 FLORINI Samuele 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXF0148 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 5,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 x 2,5 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:02:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE  - Km 5,0 - giri 2x2,5

1 105 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 11'34.8 0.0 100

2 108 69850 FALANELLI Nicole 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 12'31.5 56.7 80

3 113 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 12'53.3 1'18.5 60

4 107 66009 FRAULINI Alessia 2009 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 13'07.3 1'32.5 50

5 109 67624 FORZATTI Sofia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 13'51.6 2'16.8 45

6 106 69083 BENASSI Siria 2010 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 13'55.4 2'20.6 40

7 110 67623 FORZATTI Arianna 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 14'04.1 2'29.3 36

8 104 67943 CROVETTI Sofia 2010 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 14'15.5 2'40.7 32

9 103 64559 TURRINI Arianna 2009 CAE 00276 S.S. FRASSINORO A.S.D 16'21.1 4'46.3 29

10 112 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 17'54.9 6'20.1 26

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 3

101 69254 AMIDEI Vittoria 2010 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D.

102 66871 STUCIN Anja 2009 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

111 69274 BIELLA Giorgia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXF0149 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 10,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 4 x 2,5 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE  - Km 10,0 - giri 4x2,5

1 71 58243 EPIS Stefano 164.44 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 21'01.3 0.0 0.00 100

2 73 57267 PICCININI Davide 218.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 22'16.5 1'15.2 83.47 80

3 74 60698 RICCI Alessandro 324.73 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 22'27.3 1'26.0 95.46 60

4 76 59129 BIELLA Alessandro 2007 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 26'40.3 5'39.0 376.28 50

5 75 59349 ROSSI Riccardo 385.26 2007 CAE 02804 S.C. S.ANNAPELAGO A.D 28'52.9 7'51.6 523.46 45

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

72 60867 TAZZIOLI Alessandro 218.34 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXF0150 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 10,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 4 x 2,5 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE  - Km 10,0 - giri 4x2,5

1 81 57532 INVERNIZZI Maria 180.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 17'26.1 0.0 0.00 100

2 83 61275 BARBIERI Marianna 244.34 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 17'32.9 6.8 9.10 80

3 86 57173 BOLZAN Erica 366.96 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 17'42.5 16.4 21.95 60

4 84 56850 DE SALVADOR Elisa 309.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 17'44.0 17.9 23.96 50

5 82 59211 MARCOLINI Sofia 230.00 2007 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 17'52.7 26.6 35.60 45

6 85 59726 LOCATELLI Giulia 338.84 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 19'27.7 2'01.6 162.74 40

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

87 695830 PEDRETTI Martina 551.42 2007 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXF0161 Cod.FISI: CI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO SKIROLL MASS START GARA CAL. FED. O REG. N° 44619

COD. ORGANIZZATORI 02328 NOME SOCIETA' OLIMPIC LAMA A.D.

LOCALITA' MARANELLO DATA 18/ 9/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MARANELLO

ASS. DELEGATO FISI TAZZIOLI D 40541 LUNGHEZZA Km 20,0

DIRETTORE DI GARA CAVALLETTI W. 17142 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 8 x 2,5 Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:47:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 196.61

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE  - Km 20,0 - giri 8x2,5

1 61 5641 MASIERO Guido 148.77 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 41'34.0 0.0 0.00 100

2 62 6964 GERVASONI Giuseppe Antoni 202.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 45'08.2 3'34.2 120.24 80

3 64 3392 MORANDI Italo 385.99 1950 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 50'30.8 8'56.8 301.33 60

4 67 4623 CESANA Romeo 444.00 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 50'56.3 9'22.3 315.65 50

5 66 3760 SIMONATO Valter 443.25 1951 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 50'56.4 9'22.4 315.70 45

6 65 4637 ZULIAN Daniele 421.91 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 50'57.3 9'23.3 316.21 40

7 63 5218 MARCHETTO Claudio 364.82 1954 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 52'53.8 11'19.8 381.60 36

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



13a TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL - CASCINA BIANCA

18 / 09 / 2022 - MARANELLO (MO)

SKIROLL MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - FEMMINILE

1 46 50945 GHIDDI Anna Maria 120.55 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 43'22.7 0.0

2 47 50749 CRIPPA Camilla 154.34 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 46'56.1 3'33.4

3 50 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 49'15.0 5'52.3

4 53 48563 PATTAROZZI Elisa 312.91 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 49'25.4 6'02.7

5 48 684024 BERNARDI Elisabetta 235.69 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 50'23.6 7'00.9

6 49 53289 EPIS Flavia 246.23 2006 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 51'01.5 7'38.8

7 54 46464 TENZE Sara 476.47 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 53'49.7 10'27.0

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 1

55 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA

NON ARRIVATI .. 1

52 51665 PICCININI Vanessa 309.82 2005 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - MASCHILE

1 5 47898 ARTUSI Aksel 47.72 2004 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 45'14.9 0.0

2 9 47357 MUNARI Riccardo 76.61 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 45'57.3 42.4

3 16 49850 PANARI Diego 127.27 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 46'04.3 49.4

4 11 46097 LORENZETTI Giovanni 86.55 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 47'09.9 1'55.0

5 17 52027 CANTALONI Carlo 134.09 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 47'10.4 1'55.5

6 6 47305 TAZZIOLI Antonio 63.15 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 47'11.9 1'57.0

7 20 50307 COSTANTINO Andrea 178.40 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 49'13.4 3'58.5

8 15 52676 MARCOLINI Francesco 126.38 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 50'35.6 5'20.7

9 24 54448 FRUNZA Gabriele 249.96 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 50'35.8 5'20.9

10 14 47100 MORANDINI Matthias 119.83 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 54'19.6 9'04.7

11 32 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 54'21.8 9'06.9

12 35 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 57'24.7 12'09.8

13 22 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 58'41.4 13'26.5

14 27 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 58'43.0 13'28.1

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

36 56096 PRODAN Aleksander 532.63 2006 FVG 01230 A.S.D. MLADINA

SQUALIFICATI .. 0

18-09-2022  /  MARANELLO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


